ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №1

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СИКАЧИ-АЛЯН» ХАБАРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«чи»  @ 2023 года № 7
с, Сикачи-Алян

О регистрации Скрипникова Константина Витальевича кандидатомв депутаты Совета депутатов сельского поселения «Село Сикачи-Алян»
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

Проверив соответствие порядка выдвижения Избирательным объединением
«Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за
социальную справедливость»в Хабаровскомкрае кандидата в депутаты Совета депутатовсельского поселения «Село (Сикачи-Алян» Хабаровского муниципального района
Хабаровского края по многомандатному (семимандатному) избирательному округу №1
Скрипникова Константина Витальевича требованиям Избирательного кодексаХабаровского края и необходимые для регистрации кандидата документы, руководствуясьстатьями 29 и 50 Избирательного кодекса Хабаровского края, окружная избирательная
комиссия многомандатного избирательного округа № | по выборам депутатов Совета
депутатов сельского поселения «Село Сикачи-Алян» Хабаровского муниципальногорайона
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Скрипникова Константина Витальевича, 1975 года
рождения, временно неработающего, кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского
поселения «Село Сикачи-Алян» Хабаровского муниципального района Хабаровского краяпо многомандатному (семимандатному) избирательному округу № 1, выдвинутогоИзбирательным объединением «Региональным отделением Политической партии«Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Хабаровском крае, 275“4 2023года в У часов #22 минуг (заполняется вручную).

2.Выдать  Скрипникову Константину—Витальевичу удостоверение
установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную
комиссию Хабаровского районадля сведения.

4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации сельского
поселения «Село Сикачи-Алян» Хабаровского муниципального района Хабаровского
края.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя избирательной комиссии.

Председатель
Комиссии №. Конькова
Секретарь
комиссии Ю.В. Шаркова